
  
 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 
SEMESTER  GENAP TAHUN AKADEMIK 2022 / 2023 

FAKULTAS PASCA SARJANA  
PROGRAM STUDI MAGISTER TEKNIK ELEKTRO  - ISTN 

 
Mata Kuliah : Operasi Dan Sistem Kontrol Semester : 2 
Dosen : 1. Abdul Multi,H.,Dr.,Ir. MT 

2. Hendro Tjahyono,Dr.,Ir.,DEA. 
SKS : 2 

Hari : Sabtu Kelas : A 
 

Jam : 13.00 - 18.00 Peserta : 5 
No

. TANGGAL MATERI KULIAH 
JML MHS 

HADIR 
TANDA TANGAN 

DOSEN 

1. 18/03//2023 
 

- Proses Penyampaian Tenaga Listrik  
Ke Pelanggan 

- SISTEM TENAGA LISTRIK 
5 

 

2. 18/03//2023 
 

- Perkembangan Sistem Tenaga Listrik 
- Pemeliharaan Instalasi 5 

 

3. 01/04//2023 
 

- Jadwal Pemeliharaan Dan Keandalan 5 
 

4. 01/04//2023 
 

- Kemungkinan Kehilangan Beban (Loss 
Of  Load Probability) 5 

 

5. 15/04//2023 
- Kemungkinan Kehilangan Beban (Loss 

Of  Load Probability) 5 
 

6. 15/04//2023 

- MENENTUKAN KEANDALAN SISTEM 
- Cara Menghitung Keandalan Sistem 

Tenaga Listrik 
5 

 

7. 20/05/2023 - Persiapan Ujian Tengah Semester 5 

 

8. 20/05/2023 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 5 
 

                                                                                                                                          DOSEN PENGAJAR 

 

 
(Dr. Ir. H. Abdul Multi, M.T) 
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9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.    

 

16.  UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  

 


